UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:    947    /SGD&ĐT-TCCB           Thừa Thiên Huế, ngày   19   tháng 4 năm 2017
V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định

tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức

thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

giáo viên mầm non, phổ thông công lập
       Kính gửi:
   - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã và thành phố Huế;
                        - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 474/NGCBQLCSGD-NG ngày 12/4/2017 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý cơ sở giáo dục về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập,
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trực thuộc Sở tổ chức cho giáo viên nghiên cứu để lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư về Quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập (có dự thảo Thông tư đính kèm).
Văn bản góp ý đối với dự thảo Thông tư gửi về Phòng Tổ chức Cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 30/4/2017 để tổng hợp báo cáo Cục Nhà giáo và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện đúng nội dung yêu cầu của Công văn này./.

                        GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như  trên;                                                                                                        (Đã ký)
- Lưu: VT, TCCB.

                               Phạm Văn Hùng